

DİRİLİŞ POSTASI

TR... Aş... Ya... uluş... Haç... B... ram-ı... eli Son... lüm iz... Tek... lar! A... kın Y... culuğ...

23 Ara 2016 - 16:13 - Dünya G: 22 Oca 2021 - 15:44

Ukrayna'da FETÖ okullarına inceleme

ABONE OL

Google News

Ukrayna Eğitim ve Bilim Bakan Yardımcısı Roman Greba, bakanlığın terör tehdidi gibi güvenlik konularında yetkili olmadığını belirtti. Bu konularda Ukr...



Ukrayna Eğitim ve Bilim Bakan Yardımcısı Roman Greba, bakanlığın terör tehdidi gibi güvenlik konularında yetkili olmadığını belirtti. Bu konularda Ukrayna Güvenlik Servisi'nin (SBU) yetkili olduğunu kaydeden Greba, bakanlığın terör tehdidi bilgisine sahip olması halinde bu konuyu hemen SBU'ya bildireceğini ifade etti.

FETÖ'nün Ukrayna'daki okulları ile ilgili ellerinde net bir bilgi olmadığını ifade eden Greba, "Ukrayna Güvenlik Servisi konuyu inceliyor. Eğer net bir yargı sürecini gerektirecek bir durum olursa, eğer bir sonuç alırsak elbette Ukrayna Eğitim Bakanlığı bu okulun iznini iptal edecektir." ifadelerini kullandı.

Ülkede okulların bölgesel yönetimin kontrolü altında olduğunu anlatan Greba, bakanlık bünyesindeki müfettişlerinin ise sadece müfredat ve eğitim ile ilgili teknik konuları incelediğini aktardı. Bu müfettişlerin terör tehdidi gibi konuları inceleme hakkının bulunmadığına dikkat çeken Greba, bu yüzden bu konudaki soruşturmanın Ukrayna istihbaratının yetkisi altında olduğunu vurguladı.

Konuyla ilgili Türkiye'nin Kiev Büyükelçiliği ile de iletişim halinde olduklarını kaydeden Greba, iki

ülkenin eğitim alanındaki ilişkilerini geliştirmek için çalıştığını bildirdi.

FETÖ bağlantılı Uluslararası Meridyen Okulu, 2001'den bu yana Ukrayna'da faaliyet gösteriyor. Başkent Kiev'de iki ayrı binası bulunan okulların bir de anaokulu ve Odessa şehrinde şubesi bulunuyor.

2013'ten bu yana Kiev'de faaliyet yürüten "Işık (Syaivo) Ukrayna-Türkiye Kültür Merkezi", FETÖ yapılanmasının Ukrayna'daki diğer bir ayağını oluşturuyor. Söz konusu kuruluş Meridyen Okulu ile ortak etkinlikler düzenliyor.

#

23 Ara 2016 - 16:13 - Dünya



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05



